Los documentos anexos soportan la información de los titulares de los 

procesos contractuales.  

El porcentaje de cumplimiento para el año es del 75%. 

Se deja constancia de que durante el tercer trimestre comprendido entre el 1 de julio 

y el 30 de septiembre de 2025, se ejecutaron un total de ciento cincuenta y uno 

(151) contratos, los cuales fueron tramitados conforme al manual de contratación 

vigente (acuerdo 003 de 2024). Adicionalmente, en este mismo periodo se 

realizaron ochenta y uno (81) actos modificatorios, así como tres (3) actas de 

liquidación, dando cumplimiento a las disposiciones normativas y contractuales